
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

4TO DA REITOR:A N2A 	/94 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 

9RAS -f.LIA, no uso de suas atribuiç'ões estatutárias, de acordo com 

o disposto no Inciso VI, Art. 1.8, Seçao 1, do Estatuto da UnR 

publicado no D.O.0 n2 07, de 11/0U94, e tendo em vista o 

constante do 01— FAU n2 062/94, 

RESOL V E : 

Designar os Servidores OTTO TOLEDO RIBAS (ARO) e 

GERALDO S.! 	NOGUEIRA BATISTA (URB) como membros efetive e 

suplente, respectivamente, junto ao Conselho de Administraco, 

representando o Conselho da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo, 

a partir de .13/07/94. 

de agosto de J.994. 

JOÃO _AUDIO TODOROV 
Reitor 

ORE-YRT-FAU-ARO-URB-SOC-ACS-SCA. 


	Page 1

